Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
начальная общеобразовательная школа-детский сад №80 г. Сочи
имени Героя Советского Союза Павлова Николая Дмитриевича

ПРИКАЗ

От   25. 05. 2023 г.                                                                          № ______ -ОД

	Об утверждении списков
профильного лагеря «Созвездие»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список детей профильного лагеря «Созвездия»  дневного пребывания на базе  МОБУ НОШ-ДС №80 им. Павлова Н.Д с 31.05.23 по 20.06.2023 года  за счет средств краевого бюджета (приложение 1).
2. Утвердить список детей профильного лагеря «Созвездия»  дневного пребывания на базе  МОБУ НОШ-ДС №80 им. Павлова Н.Д с 31.05.2023 по 20.06.2023 года  за счет средств муниципального бюджета (приложение 2).
3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ НОШ-ДС №80                                        Е.В.Шломина
                    им. Павлова Н.Д

Приложение 1
к приказу №_____от 25.05.2023 г

Список детей ДЛ «Созвездия» за счет краевого бюджета
С 31.05.23 по 20.06.23

	№ п/п
	Ф.И. ребенка
	Дата рождения ребёнка

	1.
	Абиева Алина
	21.05.2015

	2.
	Алимова Алия
	30.11.2015

	3.
	Джабиев Майкл
	23.12.2014

	4.
	Алимов Юсуф
	26.08.2014

	5.
	Савловец Кристина
	07.04.2014

	6.
	Пученков Николай
	04.02.2014

	7.
	Манучарян Ариана
	10.06.2013

	8.
	Ибрагимова Ева
	02.12.2013

	9.
	Малашигин Григорий
	                     01.01.2023

	10.
	Алимова Умейра
	29.06.2013

	11.
	Гончарова Тамара
	16.02.2013

	12.
	Эпова Эмилия
	09.11.2012

	13.
	Пученков Дмитрий
	08.11.2012

	14.
	Коева Наталия
	04.04.2014

Директор МОБУ НОШ-ДС №80                                        Е.В.Шломина
                    им. Павлова Н.Д

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
к приказу №_____от 25.05.2023 г

Список детей ДЛ «Созвездия» за счет муниципального  бюджета
С 31.05.23 по 20.06.23

	№ п/п
	Ф.И. ребенка
	Дата рождения ребёнка

	1.
	Берзина Дарья
	09.11.2015

	2.
	Геннадьев Михаил
	16.07.2015

	3.
	Носалев Лев
	12.12.2013

	4.
	Алифиренко София
	05.08.2014

	5.
	Сердюков Никита
	04.03.2014

	6.
	Никонов Артем
	18.10.2013

	7.
	Торосян Эдуард
	17.09.2013

	8.
	Куцанкина Варвара
	01.02.2014

	9.
	Чучвара Ева
	05.08.2013

	10.
	Шендрик Артем
	03.12.2013

	11.
	Геннадьева Алла
	25.11.2012

Директор МОБУ НОШ-ДС №80                                        Е.В.Шломина
                    им. Павлова Н.Д